
Policzna, dn. 16.06.2023 r.  

Zamawiający  

Gmina Policzna  

ul. Bolesława Prusa 11  

26-720 Policzna  

NIP: 811-171-57-69  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: ZP.FIN.271.1.2023 - „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 

przez Gminę Policzna” 

Gmina Policzna z siedzibą w Policznie przy ul. Bolesława Prusa 11, zwana w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia informacje z otwarcia 

ofert.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.06.2023 r., o godzinie 9:30 i zostały otwarte następujące oferty:  

1. TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM SP. Z O.O. UL. Żurawia 43 lok. 201, 00-680 Warszawa 

NIP 7011020346 Regon 388189940 

NAZWA KRYTERIUM WARTOŚĆ KRYTERIUM 

Cena oferty (brutto) 662 970,00 zł 

Gwarancja 24 miesiące 

 

2. Biedulewicz Jerzy Jan Przedsiębiorstwo Usługowe Bus Service, ul Portowa 44, 16-300 

Augustów , NIP 8461077364 Regon 200163658 

NAZWA KRYTERIUM WARTOŚĆ KRYTERIUM 

Cena oferty (brutto) 537 510,00 zł 

Gwarancja 24 miesiące 

 


		2023-06-16T11:27:08+0200
	Tomasz Adamiec




